АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июля 2022 года                                                                                    № 579
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 11.01.2021 № 5
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.01.2021 №5 «Об утверждении Ведомственных стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый подпункта 3.11 приложения 1 к постановлению (далее – Положения) после слов «выездной проверки (ревизии)» дополнить словами «или внеплановой камеральной проверки»;
1.2. Абзац четвертый подпункта 3.11 Положения дополнить словами ", с указанием причины непредставления таких документов в ходе проверки (ревизии),";
 	 1.3. Подпункт 3.11 Положения дополнить абзацем следующего содержания: "о наличии или об отсутствии оснований для направления в суд исков о признании осуществленных закупок товаров, работ, услуг для осуществления государственных (муниципальных) нужд недействительными в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.".
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города
	С.А. Махиня

oleObject1.bin

image1.emf